
1 

 

Druk Nr 100 
BP.I.3021.1.8.2015 
 
 
 
 

Uchwała Nr 163/2015  
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 3.08.2015 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2015 rok. 
 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 3 ust. 1 pkt 1, 2, 3, ust.3 pkt 3, art. 4 ust. 1 pkt 2f, 9, 12, art. 5 
ust. 1 pkt 1, 5, 11ustawy z dnia 13 kwietnia 2015r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 2015r. poz.513) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  705 757,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  266 915,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  266 915,- 
Paragraf 2020 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie  266 915,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  26 300,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  6 400,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  6 400,- 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  19 900,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  19 900,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  46 262,-  /MZL/ 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  46 262,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  46 262,- 
 



2 

 

 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  50 000,-  /UM/W/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  50 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  50 000,- 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  241 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  
241 000,- 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie  241 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  46 260,-  /BPI/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne) w kwocie  46 260,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie  
46 260,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  29 020,-  
/MZDIK/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w kwocie  
29 020,- 
Paragraf 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych w 
kwocie  28 100,- 
Paragraf 0590 - Wpływy z opłat za koncesje i licencje w kwocie   920,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  705 757,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  421 596,-  /DDSW/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  421 596,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  21 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 321,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   722,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  8 460,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  92 578,- 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  15 300,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  8 713,- 



3 

 

Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  227 155,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   580,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  39 127,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 200,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   300,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 140,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  9 161,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie  9 161,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  9 161,- 
Zadanie Nr IF 60 p pn.: „Adaptacja do zmian klimatu poprzez równoważoną gospodarkę wodną  w 
przestrzeni miejskiej Radomia” w kwocie 9 161,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  34 000,-  /UM/WFU/ 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  34 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  34 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  241 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  175 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  175 000,- 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie  66 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  66 000,- 
 

 
Paragraf 2 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  10 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  10 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
Zadanie Nr IF 58 pn.: „Adaptacja budynku przy ul. Krychnowickiej 1 na lokale mieszkalne” w kwocie 
10 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
 



4 

 

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  20 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  20 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- 
Zadanie Nr AD 41 pn.: „Likwidacja barier architektonicznych w budynku administracyjnym Żeromskiego 
53 – sala koncertowa” w kwocie 20 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  25 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie  25 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  25 000,- 
ZADANIE Nr KF 69 pn.: „Modernizacja terenu do celów rekreacyjno-sportowych dla dzieci, młodzieży i 
dorosłych przy ul. Mroza” w kwocie 25 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Do  
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  55 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  55 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  55 000,- 
Zadanie Nr IF 55 pn.: „Zmiany w otoczeniu i wyeksponowanie Mauzoleum płk. Dionizego Czachowskiego” 
w kwocie 55 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  47 000,-  /UM/IN/ 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie  47 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  47 000,- 
Zadanie Nr KF 70 pn.: „Budowa placu zabaw dla dzieci przy ul. Chrobrego 52-Górnicza 7” w kwocie 
20 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr KF 72 pn.: „Budowa placu zabaw przy ul. Mieszka I nr 13-15” w kwocie 27 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  47 000,-  /EDU/ 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  47 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  47 000,- 
Zadanie Nr Oś 255 p pn.: „Wykonanie nowych poziomów kanalizacji sanitarnej w istniejącym budynku ZSO 
nr 6 im. J.Kochanowskiego ul. Kilińskiego i włączenie do kanalizacji zewnętrznej” w kwocie 47 000,-. 
 
 

 
Paragraf 3 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 



5 

 

Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  30 000,- 
 
Z 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  30 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe. w 
kwocie  30 000,- 
 
Do 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  30 000,- /UM/IN/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  30 000,- 
Zadanie Nr PS 102 p pn.: „Termomodernizacja budynku Domu dla Bezdomnych przy ul. Słowackiego 188” 
w kwocie 30 000,- 
 
 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  27 600,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  27 600,- 
 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  15 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe. w 
kwocie  12 600,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  27 600,- /MOPS/ 
Zadanie Nr 65 p pn.: „Adaptacja budynku przy ul. Limanowskiego 75 w Radomiu na działalność statutową 
MOPS w Radomiu” w kwocie 27 600,- 
 
  

Paragraf 5 
 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie     993 753 239,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie     889 552 596,- 
b) majątkowe w kwocie     104 200 643,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie  1 004 329 137,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie     844 113 953,- 
b) majątkowe w kwocie     160 215 184,- 
 
 



6 

 

 
Paragraf 6 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
 

Paragraf 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
         Wiesław Wędzonka 
 


